



SOLRØD STRANDS KLITLAUG



Hermed seneste nyt vedr. sandfodringen. Heldigvis ser det ud til, at vore bange anelser omkring manglende kapacitet på både skib og materiel ikke holdt stik.

Sandfodringen vil påbegyndes i perioden fra primo maj til medio juni. Selve arbejdet forventes at strække sig over max 2 uger – dvs. at ved start fx den 16. maj vil sandfodringen være færdigt inden udgangen af maj måned.

For at sikre optimale arbejdsbetingelser for sandfodringen er det nødvendigt at fjerne alle løse genstande på strand og klitter – dvs. joller, kajaker, motorbåde, borde, bænke mv. Dette skal ske senest den 17. april 2022. Alle genstande, som vurderes til at skulle fjernes, vil være påsat dette klistermærke med nærmere informationer.

HJÆLP OS!

DIN BÅD/BÆNK ER I VEJEN

Snart starter vi med sandfodringen af klitterne, som er et led i Kystsikringen af vores dejlige strand. Både, bænke eller andre genstande henlagt i klitterne med dette mærke påsat bedes derfor fjernet senest den 15. april 2022.

Såfremt dette IKKE er sket på nævnte dato, ser Solrød Kommune sig nødsaget til at fjerne omtalte genstand på ejers regning og risiko.

Scan koden for yderligere information.



PS: Kystsikringen medfører en masse aktiviteter, som vil påvirke beboere og brugere af stranden på forskellige måder. Vi håber, at alle vil være med til at tage "ejerskab" til stranden – vi kalder det Vores Strand – Vores ansvar. Læs mere på www.solrodklit.dk



SOLRØD
KOMMUNE

Alle grundejere i område A har også modtaget information fra Solrød Kommune i deres E-boks, og vi opfordrer alle til, at man læser dette grundigt igennem.

Efterfølgende foto viser eksempel på sandfodring fra stranden ved Faxe, Bugt, hvor sandet pumpes ind til videre fordeling i terrænet. En metode som er forholdsvis skånsom mod strand og klitter. Bemærk at det oppumpede sand vil være lidt mørkere i starten, men at dette også vil aftage over tid.

Med venlig hilsen
Solrød Strands Klitlaug



Foto fra sandfodring ved Faxe Bugt.